

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 079a

Stavba: Secesní městská fontána (Pohádková kašna)

KSO:

Místo: Masarykovo náměstí, Děčín I

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Uchazeč:

Kamenická huť sv. Rocha, v. d.

IČ: 47119896

DIČ: CZ47119896

Projektant:

MgA.HelenaJahodová, ak.soch.rest.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			4 183 394,65
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	4 183 394,65	627 509,20

Cena s DPH	v	CZK	4 810 903,85
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 079a

Stavba: Secesní městská fontána (Pohádková kašna)

Místo: Masarykovo náměstí, Děčín I

Datum: 18. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: MgA.HelenaJahodová,
ak.soch.rest.

Uchazeč: Kamenická huť sv. Rocha, v. d.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 183 394,65	4 810 903,85	
1	Stavební práce	4 183 394,65	4 810 903,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Secesní městská fontána (Pohádková kašna)

Objekt:

1 - Stavební práce

KSO:

Místo: Masarykovo náměstí, Děčín I

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Kamenická huť sv. Rocha, v. d.

Projektant:

MgA.HelenaJahodová, ak.soch.rest.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2020

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

47119896

DIČ:

CZ47119896

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 183 394,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 183 394,65	15,00%	627 509,20

Cena s DPH

v CZK

4 810 903,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Secesní městská fontána (Pohádková kašna)

Objekt:

1 - Stavební práce

Místo: Masarykovo náměstí, Děčín I

Datum: 18. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: MgA. Helena Jahodová, ak.soch.rest.

Uchazeč: Kamenická huť sv. Rocha, v. d.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 183 394,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 382 889,65

1 - Zemní práce

163 217,71

2 - Zakládání

655 276,60

5 - Komunikace pozemní

58 773,05

95 - Různé konstrukce a práce

32 374,40

96 - Bourání konstrukcí

134 466,90

997 - Přesun sutě

62 522,86

998 - Přesun hmot

276 258,13

PSV - Restaurátorské práce podle návrhu MgA. Heleny Jahodové, akademický sochař, restaurátor z 19.11.2018

2 530 000,00

R2 - Rozebrání žulových schodů kašny, nový základ, osazení schodů

2 200 000,00

R5 - Obnova žulového schodiště

330 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

270 505,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

64 705,00

VRN3 - Zařízení staveniště

205 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Secesní městská fontána (Pohádková kašna)

Objekt:

1 - Stavební práce

Místo: Masarykovo náměstí, Děčín I

Datum: 18. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: MgA.HelenaJahodová, ak.soch.rest.

Uchazeč: Kamenická huť sv. Rocha, v. d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 183 394,65

D HSV Práce a dodávky HSV

1 382 889,65

D 1 Zemní práce

163 217,71

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	m2	52,140	1 200,00	62 568,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažby jakékoliv tloušťky v rovině i ve sklonu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění, třídění a rovnání lomového kamene získaného rozebráním dlažeb, které se oceňuje cenami části A 03 ceníku 800-1 Zemní práce.

3. Přemístění vybourané dlažby z lomového kamene včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV (9,05+1,65+1,80+4,89+1,88+2,89+2,00+9,05+1,65+1,80+1,87+3,50+4,72+3,50+1,89)*1,00

52,140

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	10,428	650,00	6 778,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) přehození znečištěného i očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek,

b) odklizení a uložení úlomků kamene a uvolněné hlíny či malty na vzdálenost do 10 m.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic;

b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur.

3. Množství jednotek se určí v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

VV 52,14*0,20

10,428

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	30,388	127,00	3 859,28	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.

3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(14,37*13,40-1,88*2,59-5,50*6,50)*0,20		30,388			
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	30,388	238,00	7 232,34	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podomíčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
5	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	78,346	256,00	20 056,58	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
VV			(9,05+1,65+1,80)*0,60*1,50		11,250			
VV			1,00*0,60*2,10		1,260			
VV			1,00*0,60*2,70		1,620			
VV			(1,00+1,89)*0,60*3,30		5,722			
VV			1,88*0,60*0,38		0,429			
VV			(1,00+1,89)*0,60*3,30		5,722			
VV			1,00*0,60*2,70		1,620			
VV			1,00*0,60*2,10		1,260			
VV			(9,05+1,65+1,80)*0,60*1,50		11,250			
VV			(1,87+3,50+4,72+3,50+1,89)*0,60*1,50		13,932			
VV			(4,43+2,90+4,94+3,17+4,46)*0,60*1,00		11,940			
VV			1,15*0,60*1,50		1,035			
VV			1,15*0,60*2,10		1,449			
VV			(0,60+0,56)*0,60*2,70		1,879			
VV			2*1,00*0,60*3,30		3,960			
VV			(0,48+0,60)*0,60*2,70		1,750			
VV			1,05*0,60*2,10		1,323			
VV			1,05*0,60*1,50		0,945			
VV			Součet		78,346			
6	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	78,346	183,00	14 337,32	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	108,734	287,00	31 206,66	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 30,388+78,346 108,734

8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	543,670	22,60	12 286,94	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 108,734*5 'Přepočtené koeficientem množství 543,670

9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	108,734	17,00	1 848,48	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:
 - a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládky;
 - b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
 - c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
 - a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;
 - b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
 - c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
 - d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
 - e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	t	173,974	1,00	173,97	CS ÚRS 2018 01
VV			108,734*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		173,974			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,747	130,00	2 827,11	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- ... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně.

3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhotněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhotněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;

b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:

a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhotněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.

9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

VV			108,734*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		21,747			
12	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	42,831	1,00	42,83	CS ÚRS 2018 01
VV			21,747*1,9695 'Přepočtené koeficientem množství		42,831			

D 2			Zakládání				655 276,60	
13	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	15,194	1 100,00	16 713,40	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm.

2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2

Zvláštní zakládání objektů.

VV			(14,37*13,40-1,88*2,59-5,50*6,50)*0,10		15,194			
14	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	45,582	3 500,00	159 537,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.					
	PSC							
	VV		(14,37*13,40-1,88*2,59-5,50*6,50)*0,30		45,582			
15	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	15,642	360,00	5 631,12	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		(9,05+1,65+1,80+4,89+1,88+2,89+2,00+9,05+1,65+1,80+1,87+3,50+4,72+3,50+1,89)*0,30		15,642			
16	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	15,642	135,00	2 111,67	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
17	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,046	40 000,00	1 840,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	VV		Výkres výztuže základové desky č.5					
	VV		"výpis výztuže"0,0461		0,046			
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,585	30 000,00	47 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	VV		Výkres výztuže základové desky č.5					
	VV		"výpis výztuže"1,5847		1,585			
19	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	78,346	3 500,00	274 211,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.					
	VV		(9,05+1,65+1,80)*0,60*1,50		11,250			
	VV		1,00*0,60*2,10		1,260			
	VV		1,00*0,60*2,70		1,620			
	VV		(1,00+1,89)*0,60*3,30		5,722			
	VV		1,88*0,60*0,38		0,429			
	VV		(1,00+1,89)*0,60*3,30		5,722			
	VV		1,00*0,60*2,70		1,620			
	VV		1,00*0,60*2,10		1,260			
	VV		(9,05+1,65+1,80)*0,60*1,50		11,250			
	VV		(1,87+3,50+4,72+3,50+1,89)*0,60*1,50		13,932			
	VV		(4,43+2,90+4,94+3,17+4,46)*0,60*1,00		11,940			
	VV		1,15*0,60*1,50		1,035			
	VV		1,15*0,60*2,10		1,449			
	VV		(0,60+0,56)*0,60*2,70		1,879			
	VV		2*1,00*0,60*3,30		3,960			
	VV		(0,48+0,60)*0,60*2,70		1,750			
	VV		1,05*0,60*2,10		1,323			
	VV		1,05*0,60*1,50		0,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		78,346			
20	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	176,548	462,00	81 565,18	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV			(9,05+1,65+1,80)*2*1,50		37,500			
VV			1,00*2*2,10		4,200			
VV			1,00*2*2,70		5,400			
VV			(1,00+1,89)*2*3,30		19,074			
VV			1,88*2*0,38		1,429			
VV			(1,00+1,89)*2*3,30		19,074			
VV			1,00*2*2,70		5,400			
VV			1,00*2*2,10		4,200			
VV			(9,05+1,65+1,80)*2*1,50		37,500			
VV			(1,87+3,50+4,72+3,50+1,89)*2*1,50		46,440			
VV			(4,43+2,90+4,94+3,17+4,46)*1,00		19,900			
VV			1,15*1,50		1,725			
VV			1,15*2,10		2,415			
VV			(0,60+0,56)*2,70		3,132			
VV			2*1,00*3,30		6,600			
VV			(0,48+0,60)*2,70		2,916			
VV			1,05*2,10		2,205			
VV			1,05*1,50		1,575			
VV			Součet		220,685			
VV			220,685*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		176,548			
21	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	176,548	137,00	24 187,08	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV			220,685*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		176,548			
22	K	274352231	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m zřízení	m2	44,137	813,00	35 883,38	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV			220,685*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		44,137			
23	K	274352232	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění	m2	44,137	137,00	6 046,77	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV			220,685*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		44,137			
D	5		Komunikace pozemní				58 773,05	
24	K	594111-R	Zpětná pokládka původní kamenné dlažby s vyplněním spár kamenivem vel. 4-8 mm včetně lože	m2	52,150	1 127,00	58 773,05	
D	95		Různé konstrukce a práce				32 374,40	
25	K	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	40,468	800,00	32 374,40	CS ÚRS 2018 01
VV			(4,43+2,90+4,94+3,17+4,46)*1,00		19,900			
VV			1,15*1,50		1,725			
VV			1,15*2,10		2,415			
VV			(0,60+0,56)*2,70		3,132			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,00*3,30		6,600			
	VV		(0,48+0,60)*2,70		2,916			
	VV		1,05*2,10		2,205			
	VV		1,05*1,50		1,575			
	VV		Součet		40,468			
	D	96	Bourání konstrukcí				134 466,90	
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	37,985	3 540,00	134 466,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(14,37*13,40-1,88*2,59-5,50*6,50)*0,25		37,985			
	D	997	Přesun sutě				62 522,86	
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	78,056	50,00	3 902,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sůť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
28	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 092,784	50,00	54 639,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sůť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		78,056*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 092,784			
29	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	78,056	50,00	3 902,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
30	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101	t	78,056	1,00	78,06	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				276 258,13	
31	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	386,375	715,00	276 258,13	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přesun hmot pro síla a zásobníky prováděné do posuvného bednění se oceňuje cenami částí A 03 tohoto ceníku.					
	D	PSV	Restaurátorské práce podle návrhu MgA. Heleny Jahodové, akademický sochař, restaurátor z 19.11.2018				2 530 000,00	
	D	R2	Rozebrání žulových schodů kašny, nový základ, osazení schodů				2 200 000,00	
32	K	R2. 01	1/4 rozebrání a osazení schodů s dobetonováním pod stupni	kus	4,000	450 000,00	1 800 000,00	R-položka
33	K	R2. 02	výkop, odvoz suti, nový základ viz kapitoly HSV		0,000		0,00	R-položka
34	K	R2. 03	Osazení nových kamenných desek k obnaženému rohu SZ	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D R5			Obnova žulového schodiště					
							330 000,00	
35	K	R5. 01	Čištění povrchu žuly mokrou cestou, chemicky	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00	R-položka
36	K	R5. 02	Spárování schodů a tmelení žuly, případné drobné plomby v kameni	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	R-položka
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							270 505,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							64 705,00	
37	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	39 705,00	39 705,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Dokumentace, jednání, KD, restaurátorská zpráva 3x tištěné paré, PDF</i>					
D VRN3			Zařízení staveniště					
							205 800,00	
39	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	033103000	Připojení energií	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	74 000,00	74 000,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01